
 

Rządowa Agencja Rezerw Strategicznych, ul. Grzybowska 45, 00-844 Warszawa | www.rars.gov.pl 
 

1/1 

Biuro Zakupów                                                                           Warszawa, 18 lipca 2023 r. 

BZzp.261.63.2023.3 

 

 

Informacja z otwarcia ofert

 

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: „Dostawę do zapasów 

agencyjnych 29 000 m3 benzyny silnikowej 95” – nr referencyjny BZzp.261.63.2023. 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U.2022 r. poz.1710 z późn. zm.) Zamawiający informuje, że do upływu 

terminu składania ofert, wpłynęły następujące oferty: 

 

Zadanie 1 

Nr 

oferty 
Wykonawca – nazwa, adres Cena brutto oferty 

1 

 ORLEN Spółka Akcyjna  

ul. Chemików 7 

09-411 Płock 

NIP 7740001454 

42 384 570,00 zł 

 

Zadanie 2 

Nr 

oferty 
Wykonawca – nazwa, adres Cena brutto oferty 

1 

ORLEN Spółka Akcyjna  

ul. Chemików 7 

09-411 Płock 

NIP 7740001454 

80 530 683,00 zł 

 

 

 

Kierownik 

Działu Zamówień Publicznych 

(-) Grzegorz Śledziewski 
(podpis na oryginale) 

 


